
АДМИНИСТРАЦИЯ

УНЕРСОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2023Г с.Унер №27

Об отмене постановления администрации Унерского сельсовета от. 17.04.2014г 
№14 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для 
муниципальных нужд Унерского сельсовета»

На основании Протеста прокурора Саянского района от.21.08 2023г №7/3-03- 
2023 на постановления администрации Унерского сельсовета от.17.04.2014г 
№19 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для 
муниципальных нужд Унерского сельсовета»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. постановления администрации Унерского сельсовета от. 17.04.2014г №19 «О 
создании единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд 
Унерского сельсовета»отменить.

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в местной газете 
«Сельский вестник» и на официальном сайте администрации Унерского 
сельсовета в сети Интернет.

Глава админист М.А.Гаммершмидт


